



REX BRILLER 2008 ApS

**Stengade 20
3000 Helsingør**

CVR-nr 30 51 09 92

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	REX BRILLER 2008 ApS Stengade 20 3000 Helsingør
	CVR-nr: 30 51 09 92 Stiftet: 17. april 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristina Henneberg Flor
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive optikervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t. kr. -109.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Flor Holding 2008 ApS har til fordel for REX Brillers 2008 ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 76 pr. 31.12.2022. Erklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling i 2024.

Kristina Henneberg Flor har til fordel for REX Brillers 2008 ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 497 pr. 31.12.2022. Erklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling i 2024.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.116.746	2.226
1 Personaleomkostninger.....	-1.979.233	-1.912
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-110.281	-111
Andre driftsomkostninger.....	-1.010	0
DRIFTSRESULTAT	26.222	203
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	557	11
Andre finansielle omkostninger	-164.582	-190
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-137.803	24
3 Skat af årets resultat.....	28.496	-11
ÅRETS RESULTAT	-109.307	13
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-109.307	13
DISPONERET I ALT	-109.307	13



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Goodwill.....	379.167	449
Immaterielle anlægsaktiver	379.167	449
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.468	224
Materielle anlægsaktiver	185.468	224
ANLÆGSAKTIVER	564.635	673
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.842.981	1.697
Varebeholdninger	1.842.981	1.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.045	126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	376
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5.593	0
Andre tilgodehavender	58.055	126
Tilgodehavender	211.693	628
Likvide beholdninger	92.401	77
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.147.075	2.402
AKTIVER	2.711.710	3.075



Balance 31. december PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-75.218	34
EGENKAPITAL.....	49.782	159
Hensættelse til udskudt skat	9.068	32
HENSATTE FORPLIGTELSER	9.068	32
Kreditinstitutter	553.112	594
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	207.843	132
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.119	0
Anden gæld.....	1.815.786	2.158
Kortfristede gældsforpligtelser	2.652.860	2.884
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	2.652.860	2.884
PASSIVER	2.711.710	3.075

- 6 Tilbagetrædelseserklæring
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	34.089	21
Årets resultat.....	-109.307	13
Overført resultat ultimo	-75.218	34
EGENKAPITAL	49.782	159



Noter

	2022	2021
	kr.	tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.706.777	1.642
Pensioner	206.946	215
Andre omkostninger til social sikring	65.510	55
	1.979.233	1.912
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	70.000	70
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.281	41
	110.281	111
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-22.903	11
Sambeskatningsbidrag	-5.593	0
	-28.496	11
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2022		1.400.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2022		1.400.000
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022		-950.833
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-70.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-1.020.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		379.167



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2022.....	676.231
Årets tilgang	0
Afgang.....	0
Kostpris 31. december 2022.....	676.231
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022	-450.481
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-40.282
Af-/nedskrivninger 31. december 2022.....	-490.763
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	185.468

6 Tilbagetrædelseserklæring

Flor Holding 2008 ApS har til fordel for REX Brilller 2008 ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 76 pr. 31.12.2022. Erklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling i 2024.

Kristina Henneberg Flor har til fordel for REX Brilller 2008 ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 497 pr. 31.12.2022. Erklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling i 2024.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Flor Holding 2008 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, t. kr. 553, er der taget virksomhedspant i goodwill, driftsmateriel og varebeholdning på t.kr. 1.250, der pr. 31. december 2022 har en regnskabsmæssig værdi der udgør t. kr. 2.408.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristina Henneberg Flor

Direktør

På vegne af: REX BRILLER 2008 ApS

Serienummer: 4b3be28d-b9a0-4e4d-92cf-08e899f981c7

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-07-11 09:16:56 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: ff08ac10-a429-4df1-8a5a-46f5182ca14f

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-11 11:30:05 UTC



Kristina Henneberg Flor

Dirigent

På vegne af: REX BRILLER 2008 ApS

Serienummer: 4b3be28d-b9a0-4e4d-92cf-08e899f981c7

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-07-11 11:40:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: EJ8PA-WTAYE-UU33F-YGAQG-23UEQ-MNUZS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>